
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 2 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

Platný dne 20. – 22. listopadu 2024 v době 7:30 – 17:25 hod. 

 

 031  Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř                                                      VYDIS IREDO 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky kterých se výluka týká) 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  16210 
  
  
 

 R 921 

   
  
  

 Sp 2078 

  
  

 Sp/Os 

2080 

 
  

  R 943 

   
 

 16214 
  
  

 R 923 

   
  
  

 16216 
  
  
 

 Sp/Os 

2082 

 
  

  R 945 

   
 

 16218 
  
  
 

 R 925 

   
  
  

  Ze stanice  Praha hl. n.    Praha hl.n.  Praha hl. n.    Praha hl.n.  Praha hl. n. 

0
  

Pardubice centrum   7 15   7 39  8 05    8 25   9 25  10 05    10 25  
1

  
Pardubice hl.n. 001, 002, 010   7 19   7 39  8 09    8 29   9 29  10 09    10 29  

22
  

Hradec Králové hl.n.   7 43  7 50  7 58  8 26   8 50  8 52  9 50  9 52  10 26   10 50  10 52  11 50 

km
  

Správa železnic, státní organizace Bus  921 
 R    

 400921 
 J    

2080 
Z  1 

 402080 
 R   

 1382 
 R  1 

 401382 
 J    

 923 
 R    

 400923 
 J    

 2082 
Z  1 

 402082 
 R   

1384 
 R  1   

 401384 
 J    

 925 
 R    

 Hradec Králové hl.n. zastávka MHD”F”    7 55  8 04  8 35  8 35  8 55  9 04  9 55  10 04  10 35  10 35  10 55  11 03  11 55 
26

  
Předměřice n.L.  zastávka MHD”Na Staré”       8 44            10 44         

28
  

Lochenice zastávka MHD”Kostel”       8 47            10 47         

32 Smiřice ŽST       8 54            10 54         
34

  
Černožice v ulici Hradecká u žel. zastávky       8 59            10 59         

37
  

Semonice – Bus zast.“Jaroměř,Semonice”       9 03            11 03         
39

  
Jaroměř ŽST    8 16   8 25  9 10  8 56  9 16  9 25  10 16  10 25  11 10  10 56  11 16  11 24  12 16 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak    R 921 

  
 

    Sp 1382 

   
  R 923 

  
 

    Sp 1384 

   
  R 925 

  
  

17
  

Jaroměř 030,032 4,5,310    8 19     9 18   10 19     11 18   12 19 
69

  
Trutnov hl.n. 040,045 400    9 20     10 18   11 20     12 19   13 20 

  Do stanice      Svoboda 
nad Úpou 

     Svoboda 
nad Úpou 

  

 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  16220 
  
  
 

 Sp/Os 

2084 

  
  

   16222 
 

  

   R 927 

   
  

  

 16224 
  
  
 

  Sp/Os 

2086 

  
  

   R 947 

   
 

  Ze stanice        Praha hl. n.      Praha hl.n. 

0
  

Pardubice centrum   11 25  12 05    12 25     13 25   14 05    
1

  
Pardubice hl.n. 001, 002, 010   11 29  12 09    12 29     13 29   14 09    

22
  

Hradec Králové hl.n.   11 52  12 26    12 52    13 50  13 52   14 26    14 50 

km
  

Správa železnic, státní organizace Bus  400925 
 J     

 2084 
Z  1 

 402084 
 R  

1386 
 R  1  

 401386 
 J   

6270 
Z  1 

 406270 
 R   

 927 
 R    

 400927 
 J     

 2002 
 R    

 402002 
 J    

 2086 
Z  1 

 402086 
 R   

1388 
 R  1  

 Hradec Králové hl.n. zastávka MHD”F”  12 04  12 35  12 35  12 55  13 03  13 33  13 33  13 55  14 04  14 20  14 31  14 35  14 35  14 55 
26

  
Předměřice n.L.  zastávka MHD”Na Staré”    12 44        13 42            14 44     

28
  

Lochenice zastávka MHD”Kostel”    12 47        13 45            14 47     

32 Smiřice ŽST    12 54        13 52            14 54     
34

  
Černožice v ulici Hradecká u žel. zastávky    12 59        13 57            14 59     

37
  

Semonice – Bus zast.“Jaroměř,Semonice”    13 03        14 01            15 03     
39

  
Jaroměř ŽST   12 25  13 10  12 56  13 16  13 24  14 08  13 54  14 16  14 25  14 41  14 52  15 10  14 56  15 16 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak     Sp 1386 

   
    R 927 

  
  

  Sp 2002 

   
    Sp 1388 

   

17
  

Jaroměř 030,032 4,5,310     13 18     14 19   14 44     15 18 
69

  
Trutnov hl.n. 040,045 400      14 19     15 20       16 19 

  Do stanice    Svoboda 
nad Úpou 

     Broumov    Svoboda 
nad Úpou 

 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  16226 
  
  

    R 929 

   
  
  

 16228 
  
  
 

 Sp/Os 

2088 
  
  

  R 949 

   
 

 16230 
  
  
 

    

  Ze stanice     Praha hl. n.    Praha hl.n.      

0
  

Pardubice centrum   14 25      15 25  16 05    16 25     
1

  
Pardubice hl.n. 001, 002, 010    14 29      15 29  16 09    16 29     

22
  

Hradec Králové hl.n.   14 52     15 50  15 52  16 26   16 50  16 52     

km
  

Správa železnic, státní organizace Bus  401388 
 J   

5106 
Z  1 

6272 
Z  1 

 406272 
 R  

 929 
 R     

 400929 
 J   

 2088 
Z  1 

 402088 
 R   

1390 
 R  1  

 401390 
 J   

    

 Hradec Králové hl.n. zastávka MHD”F”  15 04  15 14  15 33  15 33  15 55  16 04  16 35  16 35  16 55  17 04     
26

  
Předměřice n.L.  zastávka MHD”Na Staré”      15 42        16 44           

28
  

Lochenice zastávka MHD”Kostel”      15 45        16 47           

32 Smiřice ŽST    15 29  15 52        16 54           
34

  
Černožice v ulici Hradecká u žel. zastávky      15 57        16 59           

37
  

Semonice – Bus zast.“Jaroměř,Semonice”      16 01        17 03           
39

  
Jaroměř ŽST   15 25  15 40  16 08  15 54  16 16  16 25  17 10  16 56  17 16  17 25     

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   5106 
  

   R 929 
  
  

    Sp 1390 
   

     

17
  

Jaroměř 030,032 4,5,310   15 42    16 19     17 18      
69

  
Trutnov hl.n. 040,045 400    16 39    17 20     18 19      

  Do stanice         Svoboda 
nad Úpou 

     

 

 031  Jaroměř – Hradec Králové – Pardubice                                                       VYDIS IREDO 
(Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a zastávky kterých se výluka týká) 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   R 932 

 
 

    Sp 1385 

   
    R 930 

 
 

  Sp 1387 

   
 

  

       Svoboda 
nad Úpou 

        

0
  

Trutnov hl.n. 040,045    6 42     7 43     8 42   9 43   
52

  
Jaroměř 030,032 4,5,310   7 40     8 42     9 40   10 42   

km
  

Správa železnic, státní organizace Bus  400932 
 J     

 932 
 R     

 6273 
 Z  1 

 406273 
 R     

 401385 
 J     

 1385 
R  1  

2081 
 Z  1 

 402081 
 R   

 400930 
 J     

 930 
 R     

 401387 
 J     

 1387 
R  1  

2083 
 Z  1 

 402083 
 R  

0
  

Jaroměř ŽST  7 34  7 43  7 50  8 03  8 34  8 43  8 50  9 03  9 34  9 43  10 34  10 43  10 50  11 03 
2

  
Semonice – Bus zast.“Jaroměř,Semonice”      7 54        8 54            10 54   

5
  

Černožice v ulici Hradecká u žel. zastávky      7 57        8 57            10 57   

7 Smiřice ŽST      8 02        9 02            11 02   
11

  
Lochenice zastávka MHD”Kostel”      8 08        9 08            11 08   

13
  

Předměřice n.L. zastávka MHD”Na Staré”      8 11        9 11            11 11   
17

  
Hradec Králové hl.n. zastávka MHD”J”  7 55  8 04  8 25  8 24  8 55  9 04  9 25  9 24  9 55  10 04  10 55  11 04  11 25  11 24 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  16213 
  
  

 R 932 
  

 

   16215 
  
  

 R 948 
  

 

Sp 2081 
  
  

            16217 
  
  

 R 930 
  

 

 16219 
  
  

 Sp 2083 
  
  

           

 Hradec Králové hl.n.   8 06  8 08    9 06  9 08  9 32   10 06  10 08  11 06   11 32  
39

  
Pardubice hl.n. 010     8 28     9 28   9 48   10 28   11 28   11 48  

40
  

Pardubice centrum     8 31     9 32   9 52   10 32   11 32   11 52  

  Do stanice  Praha hl.n.    Praha hl.n.    Praha hl.n.     




Vysvětlivky: 

 náhradní autobusová doprava (autobus není vybaven WC) 
 nízkopodlažní spoj 

1 přeprava jízdních kol, kapacita počtu přepravených kol je uvedena číslovkou za 
symbolem kola. Přeprava kočárků má přednost. 

      vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 

 spoj zastavuje na znamení nebo požádání 
neevidovaný spoj – nemusí být zveřejňen v informačních systémech Správy železnic, 

státní organizace 









 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 2 z 2 

 

 

 Výlukový jízdní řád 
 

Platný dne 20. – 22. listopadu 2024 v době 7:30 – 17:25 hod. 

 



km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   R 928 

 
 

  Sp 1389 
   
 

    R 926 

 
 

    Sp 1391 
   
 

  

                

0
  

Trutnov hl.n. 040,045    10 42   11 43     12 42     13 43   
52

  
Jaroměř 030,032 4,5,310   11 40   12 42     13 40     14 42   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Bus  400928 
 J      

 928 
 R      

 401389 
 J      

 1389 
R  1  

2085 
 Z  1 

 402085 
 R      

 400926 
 J      

 926 
 R      

 6275 
 Z  1 

 406275 
 R  

 401391 
 J      

 1391 
R  1  

2087 
 Z  1 

 402087 
 R   

0
  

Jaroměř ŽST  11 34  11 43  12 34  12 43  12 50  13 03  13 34  13 43  13 50  14 03  14 34  14 43  14 50  15 03 
2

  
Semonice – Bus zast.“Jaroměř,Semonice”          12 54        13 54        14 54   

5
  

Černožice v ulici Hradecká u žel. zastávky          12 57        13 57        14 57   

7 Smiřice ŽST          13 02        14 02        15 02   
11

  
Lochenice zastávka MHD”Kostel”          13 08        14 08        15 08   

13
  

Předměřice n.L. zastávka MHD”Na Staré”          13 11        14 11        15 11   
17

  
Hradec Králové hl.n. zastávka MHD”J”  11 55  12 04  12 55  13 04  13 25  13 24  13 55  14 04  14 25  14 24  14 55  15 04  15 25  15 24 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  16221 
  
  

 R 928 

  
 

 16223 
  
  

 R 946 

  
 

Sp 2085 

  
  

            16225 
  
  

 R 926 

  
 

   16227 
  
  

 R 944 

  
 

Sp 2087 

  
  

           

 Hradec Králové hl.n.   12 06  12 08  13 06  13 08  13 32   14 06  14 08    15 06  15 08  15 32  
39

  
Pardubice hl.n. 010     12 28   13 28   13 48   14 28     15 28   15 48  

40
  

Pardubice centrum     12 32   13 32   13 52   14 32     15 32   15 52  

  Do stanice  Praha hl.n.  Praha hl.n.    Praha hl.n.    Praha hl.n.   


km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   R 924 
 
 

    Sp 1393 
   
 

    

Vysvětlivky: 

 náhradní autobusová doprava (autobus není 
vybaven WC) 

 nízkopodlažní spoj 

1 přeprava jízdních kol, kapacita počtu 
přepravených kol je uvedena číslovkou za 
symbolem kola. Přeprava kočárků má 
přednost. 

      vlak/autobus nečeká na žádné přípoje 
 spoj zastavuje na znamení nebo požádání 
neevidovaný spoj – nemusí být zveřejňen v        

informačních systémech Správy železnic, 
státní organizace 

 

 

           

0
  

Trutnov hl.n. 040,045    14 42     15 43    
52

  
Jaroměř 030,032 4,5,310   15 40     16 42    

km
  

Správa železnic, státní organizace Bus  400924 
 J       

 924 
 R       

 6277 
 Z  1 

 406277 
 R  

 401393 
 J   

 1393 
R  1  

2089 
 Z  1 

 402089 
 R   

 

0
  

Jaroměř ŽST  15 34  15 43  15 50  16 03  16 34  16 43  16 50  17 03  
2

  
Semonice – Bus zast.“Jaroměř,Semonice”      15 54        16 54    

5
  

Černožice v ulici Hradecká u žel. zastávky      15 57        16 57    

7 Smiřice ŽST      16 02        17 02    
11

  
Lochenice zastávka MHD”Kostel”      16 08        17 08    

13
  

Předměřice n.L. zastávka MHD”Na Staré”      16 11        17 11    
17

  
Hradec Králové hl.n. zastávka MHD”J”  15 55  16 04  16 25  16 24  16 55  17 04  17 25  17 24  

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  16229 
  
  

 R 924 
  

 

   16231 
  
  

 R 942 
  

 

Sp 2089 

  
  

            

 Hradec Králové hl.n.   16 06  16 08    17 06  17 08  17 32   
39

  
Pardubice hl.n. 010     16 28     17 28   17 48   

40
  

Pardubice centrum     16 32     17 32   17 52   

  Do stanice  Praha hl.n.    Praha hl.n.    





Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje že ve dnech 20. až 22. listopadu 2024 proběhne výluka 
tratě v úsecích Hradec Králové hl.n. – Smiřice – Jaroměř. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle 
výlukového jízdního řádu.  

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že některé 
odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, a některé příjezdy jsou naopak v pozdějších časových 
polohách a není zajištěn přestup na navazující spoj.  

Vlaky, které nejsou v tomto jízdním řádu uvedeny jedou bez omezení. 

spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 
barevně. 

Linka R –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Jaroměř a opačně a nahrazují osobní, spěšné vlaky 
a rychlíky. Autobusy nikde nestaví. Tato linka nemá přípojovou vazbu v Hradci Králové hl.n. ze 
směru Pardubice hl.n., Týniště nad Orlicí a Jičín. Tato linka nemá přípojovou vazbu v Hradci 
Králové hl.n. směr Pardubice hl.n., Týniště nad Orlicí a Jičín. Toto omezení neplatí pro linku R za 
osobní vlaky. Spoje linky R jsou v jízdním řádu uvedeny červenou barvou.  

Linka J –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Jaroměř a opačně a nahrazují spěšné vlaky a 
rychlíky. Autobusy nikde nestaví. Tato linka nemá přípojovou vazbu na kmenové spoje 
v Jaroměři. Spoje linky J jsou v jízdním řádu uvedeny modrou barvou. 

Linka Z –  autobusy jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Smiřice – Jaroměř a opačně. Zastavují na 
zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny zelenou barvou a 
nahrazují osobní vlaky a spěšné vlaky zastavující ve Smiřicích. 

 
 
 
 
 
 
 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 
Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti spojené s výlukovou činností. 

 


